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.  

Hvad er Venø Rundt 

Venø Rundt er et motionsstævne som afholdes hvert år i Struer Roklub.                                                                                                                                   

Ved Venø Rundt er der flere ture. Hele vejen rundt om Venø er der 25 km, en tur til Venø havn og retur er 14 km og en tur til Venø 
camping og retur er på 16 km. Der er også mulighed for at ro til Grisetå Odde ved Oddesundbroen, en tur på 22 km. Turene vælges alt 
efter vejr og lyst. 

Et traditionsrigt rostævne på Limfjorden 

Venø Rundt har været afholdt hver år siden midt i 80’er-
ne, så vi har øvelsen i at sikre dig en hyggelig dag og 
aften. De fleste der har prøvet turen, ser vi igen og igen 

, år efter år, men for dig der ikke kender den pragtfulde 
natur omkring Venø er her lidt om hvad du kan opleve. 
Lige først for dem der ikke ved det ligger, så er Venø 

placeret i Limfjorden syd for Mors og lige nord for Struer. 
Turen hører dermed med til Struer Roklubs daglige rofar-

vand. 

Naturen 

En rotur omkring Venø er både afvekslende og rig på oplevelser. Med start fra 
Struer Roklub ror I op til færgelejet, en tur på 3 km, derefter kan I vælge at 
ro vest eller øst om øen. Vejr og vindretning kan være bestemmende for 

hvilken retning I tager. Hvis I tager vest om når I efter yderligere 4 km Venø 
havn. Venø Havn er en lille hyggelig havn, der benyttes meget af sejlere. 
ønsker I en pause kan I lægge til her. Kiosken kan forsyne jer med is, kaffe, 

eller hvad I ellers har behov for. Der er bænke hvor kaffen kan nydes.  

Fortsætter I nordpå, kommer I til nogle klinter der bruges af drageflyvere. I 

kan nu også begynde at kikke efter sæler der med store nysgerrige øjne hol-
der øje med jer. Når I kommer til nordsiden skal I nærmest være uheldige for 
ikke at være omkranset af sæler. Hele nordspidsen er fuglereservat og man 

må ikke gå i land. Der er et hegn tværs over øen som markerer reservatet. 

Når I når 
spidsen og 
bølgerne 

står ind fra 
begge 
sider er 

der en 
bøje der 

ligger langt ude. Den skal I nord omkring, ellers går I på grund.  

Ca. halvvejs nede på østsiden kommer I til Venø Camping hvor der 
igen er mulighed for at tage en pause på land. Her skal I gå ca. 300 

m for at komme til kiosken. 

Fra campingpladsen har I ca. 8 km hjem til Struer. Når I kommer ud af 
bugten ved campingpladsen skal I blot holde jer ca. 50 m fra land idet der 1 
km nord for færgelejet stikker en kraftig muslingebanke ud fra land. Når det 

er tilpas lavvandet stikker muslingerne hovedet op over vandet. Så hvis I 
ser måger der står på vandet så ved I at I skal lidt længere fra land. 

Hjemkomst 

Hel turen kan roes på 2 - 5 timer alt efter hvor mange pauser man ønsker. 

Når I starter vil vi gerne vide lidt om hvor hurtigt I ønsker at ro så vi no-
genlunde ved hvornår vi kan forvente jer hjemme. I pauserne før I skal ud 
at ro og når I kommer hjem igen vil vi forsørge at gøre det så hyggeligt 

som muligt for jer.  Kommer I tidligt lørdag kan I få morgenkaffe inden I 
starter. Ellers skal vi nok sørge for at ingen bliver sultne eller tørstige i løbet 
af dagen. Om aftenen har vi ryddet båd hallen til fordel for aftenens middag 

og fest. Efter en god middag er der dans med levende musik til den lyse 
morgen. Kom og vær med, det er en oplevelse værd ! 
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Overnatnings muligheder: 

Omkring selve Roklubben er der mulighed for at slå 

sit telt op, samt at bruge klubbens faciliteter,  

Alternativt er der vores 2 naboer,  

Bremdal Camping og Struer Vandrehjem.  

Tilmelding og program 
Tilmelding og betaling skal ske senest den 6. Maj 

Prisen for en dejlig rotur i enten robåd eller kajak er 50 Kr. 

Pris for Festmiddag med Balling Blues Band lørdag aften er 160 Kr. 

Drikkevarer kan købes i baren til gunstige priser. 

Derudover kan der købes morgenmad både lørdag og søndag. 

Se tilmeldings skema på    www.struerroklub.dk   under Arrangementer og 
Venø Rundt. 

Yderligere information kan fås hos Peter Baastrup, 

tlf: 26406757 eller pb@kalmukken.dk  

Struer  

Vandrerhjem 

Fjordvejen 12  7600 Struer    

Tlf. 9785 5313    Fax. 9784 0950  

  http://www.struer-vandrerhjem.dk/  

Bremdal  Camping  

Fjordvejen 12  7600 Struer   

Tlf. 97851650  

 http://www.bremdal-camping.dk/  

Rohold 1 sendes af sted ca. 05:00     

Rohold 2 sendes af sted ca. 09:00 

Rohold 3 sendes af sted ca. 13:00 
Morgenmad og frokost nydes omkring eller i Roklubben hvor der 

også kan købes lidt forfriskninger. 

Aftenfesten med Helstegt Gris og  

levende musik med  >>>>>>>>>>> 

starter Kl. 19:00 til . . . . . . . . . . . . .  

Program 
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